
Uchwała Nr XLIV/929/2021 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 30 marca 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Boguchwała w 2021 roku. 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 , art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5), art. 220 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej w 2021 r. Gminie Boguchwała 

w wysokości 4 116 zł na realizację zadania pn. „Remont kładki linowej nad Wisłokiem”.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Przewodniczący 

              Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

                      Andrzej Dec 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może 

być udzielona pomoc finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego w formie 

dotacji celowej.  

Na podstawie podpisanego porozumienia z dnia 22 lipca 2013 r, 50 % kosztów eksploatacji 

kładki ponosi Gmina Miasto Rzeszów. W 2021 r.  z budżetu Miasta zostanie przekazana 

Gminie Boguchwała kwota 4 116 zł na realizację zadania wymienionego w uchwale. 


